

DOIS LAJEADOS "UM PEQUENO PARAISO"

## PORTARIA Nº 424/2025, de 01 de julho de 2025.

NOMEIA CONSELHO MUNICIPAL DE TURISMO E REVOGA A PORTARIA 396/2024.

FABIANA GIACOMIN, Prefeita Municipal de DOIS LAJEADOS-RS, no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com a Lei Municipal nº 755/1999, de 15 de junho de 1999, REVOGA a Portaria 396/2024 e NOMEIA os representantes abaixo para integrarem o Conselho Municipal de Turismo do Município de Dois Lajeados, a contar da presente data.

Representantes da Secretaria Municipal de Indústria, Comércio, Turismo e Desporto:

Titular: Roni Cover

Suplente: Daian Cavanus

Representantes da Secretaria Municipal da Agricultura e Meio Ambiente:

Titular: Edemir Cover

Suplente: Tarso Ziglioli

Representantes da Secretaria Municipal de Obras e Viação:

Titular: Mauri Heitor Gireli

Suplente: Josiel Cover

Representantes da Secretaria Municipal de Educação e Cultura:

Titular: Ana Cláudia Roman

Suplente: Simone Mattei Filipi Chiela

Representantes da EMATER/ASCAR:

Titular: Rossana Maria Signor da Silva

Suplente: Jorge Luis Cappellaro

Representantes do Setor Hoteleiro:

Titular: Vinicius Rubbo

"DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA"

Rua Dr. Afrânio Hidalgo Lemos, 569 - Centro Fone/Fax: (54) 3471-1122 - CNPJ: 90.221.524/0001-03 - Incr.Est: Isenta Site: www.doislajeadosrs.com.br - E-Mail: pmdl@doislajeadosrs.com.br - CEP:99.220-000 - DOIS LAJEADOS - RS - BRASIL



## BRASIL ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE DOIS LAJEADOS

## DOIS LAJEADOS "UM PEQUENO PARAISO"

Suplente: Rubens Baggio

Representantes do CTG Potro Sem Dono:

Titular: Felipe Baggio dos Santos

Suplente: Camila Scalco

Representantes do Comércio:

Titular: João Paulo Denardi (Presidente do Conselho)

Suplente: Ana Cristina Ortolan

Representantes do Comércio:

Titular: Roberto Cover

Suplente: Arthur Baggio

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOIS LAJEADOS - RS, DE 01 de julho de

2025.

FABIANA GIACOMIN

Prefeita Municipal

AFIXADO AO QUADRO MURAL DE

01/07/2025 A 15/07/2025

Edivane Lazzarotto

REGISTRE E PUBLIQUE-SE

FERNANDA FOSSÁ

Secretária Municipal da Administração e Planejamento